

Finnemann ApS

Vestergårdsvej 51

8700 Horsens

CVR-nr. 37 61 02 59

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2019

Lisbet Finnemann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finnemann ApS
Vestergårdsvej 51
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 61 02 59
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 13. april 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lisbet Finnemann Pedersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor byggebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 165.554, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 262.543.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		811.615	849.831
Personaleomkostninger	1	<u>(597.948)</u>	<u>(578.500)</u>
Resultat før finansielle poster		213.667	271.331
Finansielle omkostninger		<u>(197)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		213.470	271.331
Skat af årets resultat	2	<u>(47.916)</u>	<u>(59.972)</u>
Årets resultat		<u>165.554</u>	<u>211.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	200.000
Overført resultat		<u>15.554</u>	<u>11.359</u>
		<u>165.554</u>	<u>211.359</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.953	80.456
Tilgodehavender		<u>110.953</u>	<u>80.456</u>
Likvide beholdninger		<u>285.564</u>	<u>342.464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>396.517</u>	<u>422.920</u>
Aktiver i alt		<u>396.517</u>	<u>422.920</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		62.543	46.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital	3	<u>262.543</u>	<u>296.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732	0
Selskabsskat		47.916	59.972
Anden gæld		77.326	57.959
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.974</u>	<u>125.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>133.974</u>	<u>125.931</u>
Passiver i alt		<u>396.517</u>	<u>422.920</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	46.989	200.000	296.989
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	15.554	150.000	165.554
Egenkapital 30. september 2019	50.000	62.543	150.000	262.543

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	535.328	535.567
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	4.122	3.960
Andre personaleomkostninger	29.698	10.173
	597.948	578.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.916	59.972
	47.916	59.972

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finnemann Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 13. april 2016 eller senere.